
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SAEIAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Veter^'s

Broj: 06-14-1554-3/16 
Datum: 19.01.2016. godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka (b), člana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnini nabavkama 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), čl. 2. ,5. stav (1) i 6. Pravilnika o direktnom sporazumu 
Agencije za javne nabavke („Službeni glasnik BiH“, broj 90/14), čl. 6. i 7. i Pravilnika o 
direktnom sporazumu Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj 06-02-31279/14 od 
29.12.2014. godine , a na osnovu ponude ponuđača DOO „РС Magic Sofit“ Tuzla od 19.01.2016. 
godine u postupku javne nabavke: pružanje usluga održavanja aplikativnog softvera IIS BIZ za 
2016. godinu, ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 
Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača DOO „РС Magic Soft“ Tuzla od 19.01.2016. godine i 
Ugovor za javnu nabavku - pružanje usluga održavanja aplikativnog softvera IIS BiZ za 2016. 
godinu dodjeljuje se ponuđaču DOO „РС Magic Soft“ Tuzla za ponuđenu cijenu od 130,00 
KM bez PDV-a KM (152,1 KM sa PDV-om) mjesečno, odnosno 1.560,00 KM bez PDV-a 
(1.825,2 KM sa PDV-om) za 12 (dvanaest) mjeseci kao najbolje ocijenjenom ponuđaču.

Clan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču DOO „РС Magic Soft“ 
Tuzla po protoku roka od 15 dana, računajući od dana od kada je ponuđač obaviješten o izboru 
najpovoljnije ponude.

Član 3.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se i ovlašćuje Sektor za ekonomske poslove i projekte 
Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo.

Član 4.

Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva - www. mbp@mbp.ks.gov.ba istovremeno 
sa upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. 
stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

Član 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se ponuđaču koji je učestvovao u 
postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-14
1554/16 od 18.01.2016. godine.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
mailto:minbopi@ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.600,00 KM.
Zahtjev za dostavu ponude upućen je ponuđaču DOO „РС Magic Soft“ Tuzla.
Službenik za javnu nabavku je dana 19.01.2016. godine dostavio zapisnik o ocjeni ponude i 
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 06-14-1554-2/16 od 19.01.2016.godine, u 
postupku javne nabavke pružanje usluga održavanja aplikativnog softvera IIS BiZ za 2016. 
godinu.
U postupku po zapisniku o ocjeni ponude je utvrđeno da je službenik za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvršio ocjenu prispjele ponude, o čemu je sačinio odgovarajući 
zapisnik, u kojem je utvrđeno sljedeće:
- daje ukupan broj blagovremenih i pristiglih ponuda 1;

U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je službenik pravilno i 
potpuno dao ocjenu prispjele ponude.
Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka (b) Zakona o javnim nabavkama 
odlučeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
odluke.

Žalba se podnosi Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo u 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
-DOO „РС Magic Soft“ Tuzla;
- Evidenciji;
- a/a.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@,ks.gov.ba;

Tel:+ 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1


